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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 for Reel 
Gulvservice. Byg og Renovering ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-09-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Taastrup, den 28-02-2022

Direktion

Franck Brian Brandt

Direktør
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Virksomheden Reel Gulvservice. Byg og Renovering ApS

Taastrup Hovedgade 169 

2630 Taastrup

CVR-nr. 69893813

Stiftelsesdato 10-12-1982

Regnskabsår 01-10-2020 - 30-09-2021

Direktion Franck Brian Brandt, Direktør
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulv- og bygningsrenovering.
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Generelt
Årsrapporten for Reel Gulvservice. Byg og Renovering ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Anvendt regnskabspraksis
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Indtægter fra igangværende arbejder indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af 
igangværende arbejder ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder indtægter ved udlejning og fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-10 år 0-15%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 7.347 1.235.583

Personaleomkostninger 1 -20.445 -993.798

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -67.775 -88.766

Driftsresultat -80.873 153.019

Andre finansielle indtægter 0 275

Finansielle omkostninger -26.941 -25.984

Resultat før skat -107.814 127.310

Skat af årets resultat 19.919 -28.160

Årets resultat -87.895 99.150

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -87.895 99.150

Resultatdisponering -87.895 99.150
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2 423.903 491.678

Materielle anlægsaktiver 423.903 491.678

Anlægsaktiver 423.903 491.678

Fremstillede varer og handelsvarer 5.000 25.625

Varebeholdninger 5.000 25.625

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 63.307 60.955

Andre tilgodehavender 32.282 106.237

Tilgodehavender 95.589 167.192

Likvide beholdninger 0 105.827

Omsætningsaktiver 100.589 298.644

Aktiver 524.492 790.322
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 84.185 172.082

Egenkapital 209.185 297.082

Hensættelser til udskudt skat 0 19.919

Hensatte forpligtelser 0 19.919

Gæld til kreditinstitutter 49.443 77.747

Langfristede gældsforpligtelser 3 49.443 77.747

Gæld til kreditinstitutter 27.628 26.952

Gæld til banker 36.100 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 92.312 80.894

Selskabsskat 12.686 47.202

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 33.001 223.939

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 64.137 16.587

Kortfristede gældsforpligtelser 265.864 395.574

Gældsforpligtelser 315.307 473.321

Passiver 524.492 790.322

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Personaleomkostninger
2020/21 2019/20

Lønninger 18.025 936.040

Pensioner 0 34.560

Andre omkostninger til social sikring 2.420 23.198

20.445 993.798

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 2

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.205.246 1.272.280

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 407.900

Afgang i årets løb 0 -474.933

Kostpris ultimo 1.205.246 1.205.247

Af- og nedskrivninger primo -713.568 -942.169

Årets afskrivninger -67.775 -88.766

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 317.366

Af- og nedskrivninger ultimo -781.343 -713.569

Regnskabsmæssig værdi ultimo 423.903 491.678

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af den langfristede gæld, forfalder t.kr. 0 efter mere end 5 år.

4. Eventualforpligtelser
Der er indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 42 pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er taget ejendomsforbehold i køretøjer, hvis samlede regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 25. Pe
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ceShuBo9A1cb5KyCmGyw7SlbZhV9XaUrkf3zmIGtm1feidgdUA5wxA0Fn+krqWzPmfm3PhqEdugC
wPCmc1Pya+c+KJB9fK1vJaxwzqSPjjdZOwqoAQnMBg3wNc47x/CsXv021J2fwLUwQ0U8i/n+ryVR
UBrKogb2TDQIATiqhbzOplMfWXqD3hPtigeBM4oSFBI7TW/y/Jhjk0oUPYZtu7IFF5FaF/hJbtHS
lNAHqAcvyhZw6KoRtqGnvbiRiCUR4PrPGG9fv6UDYRtNMhP5izypO0aDCwucvGxrlls8/hZeX5hi
tD3NGpJgHnesYK/axP0OIuKM6kS0r1LzQs9xVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1KNjAwRk4pIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85OC4wLjQ3NTguMTAxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5NjAxODk=
  document_digests 
  _challenge Vk9YV0otVTZLUUItMFc1WFUtTkpZQjMtNkFQM04tUU5WME4=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNCAxMzowMTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 W0VEWATqhGDA3jbBEgOjijQd/ttHflD8eOCvl2Af0kM=


 
N9DIz0cnOoG2/FyERs6vLEM7yx3BpGQuZVC9r5RgSjBiKgJwPb9Z2s/pigMgrKABqwIqGcVOuwZN
zobtmuqoJh6speDWkaCPPpxyaY0zgoF4zYvfCoRVM3T0Dn+bKB0DV10g6ftcfvEjvQdI/SVce/xU
fYkyo/44RaNgpvLTzCT9adB965Abj2uofuzSSKflcI0yg7iMVJvy2JNtWanLnD0uE6WcQ8jXfDho
mrxD/uNY1XwZTRAWr9mlL4vZf64zR3VEIDQrN1OUsIx6ElPllakCW+7fPvuRgBreuODs6jzg2FPm
vH9BDqk4Tr5AUEzR9Qr1HZnAG1yO8K6JHXgpOQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTTS1KNjAwRk4pIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85OC4wLjQ3NTguMTAxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5NjAxODk=
  document_digests W3sia2V5IjoiOEhIQkUtWEpPMEYtWVNDWUctMUVUTjYtS0hIU0wtME9WM1QiLCJkaWdlc3QiOiI5ODVkNzgwZDQzODNlNmNmNTliNzk0MjRmZmY5ZWM1NWRjZjFmMGFmNWI4MzUyMzkxOTU2OTY5NmQ4MjVkN2Q5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUk1SFctSEJMMTQtREtBMlEtTTZFUVQtQlk3R1ktU1FRMFM=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNCAxMzowMzo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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